
РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

У Ы Н А Ф Ф Д
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление Правительства 
Республики Северная Осетия-Алания от 28 марта 2011 года № 67 
«Вопросы Территориального фонда обязательного медицинского 

страхования Республики Северная Осетия-Алания»

В соответствии с постановлением Правительства Республики Северная 
Осетия-Алания от 17 ноября 2023 года № 500 «О внесении изменений в 
некоторые нормативные правовые акты Правительства Республики Северная 
Осетия-Алания» Правительство Республики Северная Осетия-Алания 
п о с т а н о в л я е т :

Внести в Положение о Территориальном фонде обязательного 
медицинского страхования Республики Северная Осетия-Алания, 
утвержденное постановлением Правительства Республики Северная Осетия- 
Алания от 28 марта 2011 года № 67 «Вопросы Территориального фонда 
обязательного медицинского страхования Республики Северная Осетия- 
Алания», изменение, заменив в абзаце втором пункта 22 слово «одиннадцать» 
словом «двенадцать».

от 16 января 2024 г. № 11

г. Владикавказ

Председатель Правительства 
Республики Северная Осетия-Алания


